有料公園施設

公園施設運動

申請者 住　所

氏　名

職　業

法人の場合は主たる事務所の所在地

名称、代表者の氏名及び営業種目

円

様式第６号（第７条関係）

使 用 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

姶良市長　　　　　　　殿

（うちナイター施設使用時間） 　　　：　　　から　　　：　　　まで

下記のとおり
有料公園施設を

使用したいので、許可くださるよう申請します。
公園施設を運動に

使 用 目 的

使 用 日 時
令和 　　 年 　　 月 　　 日　　　　　：　　　から

令和 　　 年 　　 月 　　 日　　　　　：　　　まで

記

市 立 公 園 名

公 園 施 設 名

※ 使 用 料 （納入時期　　　　　　　　）

※使用料の減免理由

使 用 人 員 　　　人

携帯

(団体名･自治会名等)

使 用 責 任 者
電話番号

自宅

備 考

　１．※の欄は記入しないこと。

　２．この様式は、有料公園施設の使用と条例第７条に掲げる行為を

　　除いて、体育スポーツの練習又はレクリエーションを目的で有料

　　公園施設以外の公園施設を使用する場合に用いる。

　３．土・日・祝日は、自治会や学校等の行事及びスポーツ大会等の

　　使用を優先し、調整をする場合があります。

そ の 他 参 考 事 項